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e-FIORE Kozie mleko do kąpieli KOKOSOWE 400 g
 

Cena: 40,59 pln

Opis słownikowy

Dawka -

Kraj produkcji Polska

Opakowanie 400 g

Postać proszek

Producent/
Dystrybutor

e-FIORE Polska

Rejestracja Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Wysyłka
zamówienia

w 48 h

Opis produktu
 

Naturalne kozie mleko do kąpieli KOKOSOWE 20% udziału koziego mleka z kolagenem, pantenolem, olejkiem jojoba o słodkim
zapachu kokosa.Odprężające kozie mleko do kąpieli powstało na bazie wyłącznie naturalnych składników. 20% udziału koziego mleka
sprawia, że skóra jest bardzo odżywiona, miękka i nawilżona. Oddajemy w Państwa ręce produkt najwyższej jakości.Mleko kozie do
kąpieli w takim wydaniu, jak oferujemy jest prawdziwym dobrodziejstwem dla skóry. Działa uspakajająco i relaksująco na całe ciało,
nadaje się ujędrniających i oczyszczających kąpieli.Zapewnia naprawdę wyjątkowe chwile. Wystarczy zanurzyć ciało w majestatycznej
kąpieli z mlekiem, aby się zupełnie odprężyć po całym dniu pracy.Kozie mleko - już od wieków stanowi jeden z najzdrowszych,
naturalnych surowców kosmetyczny i jeden z najcenniejszych i najskuteczniejszych zasobów pochodzenia naturalnego o silnych
właściwościach nawilżających i wygładzających. Proteiny mleka sprawiają, że skóra jest jedwabista, nabiera zdrowego kolorytu,
odzyskuje blask i zdrowy wygląd. Działanie koziego mleka wiąże się z wchłanianiem witamin z grupy B, wapnia oraz dobroczynnych
składników mineralnych. Olejek jojoba - złoty olej, nierafinowany, tłoczony na zimno z pustynnego krzewu Simmondsia chinesis jest
panaceum na każdy rodzaj skóry. Bogaty w niezwykle cenne kwasy tłuszczowe, witaminy swoją budową bardzo zbliżony do ludzkiego
sebum. Stosowany na suchą i łuszczącą się skórę, narażoną na przedwczesne pojawienie się zmarszczek, uzupełnia niedobór
naturalnego sebum. Olejek delikatnie natłuszcza skórę, pozostawiając ją miękką i nawilżoną, sprawia że po kąpieli nie trzeba używać
balsamu.Kolagen - to jedno z podstawowych białek tkanki łącznej skóry, które utrzymuje odpowiednią wilgotność skóry, nadaje jej
wytrzymałość i sprężystość. Niezastąpiony przy cerze suchej, zniszczonej, dojrzałej, narażonej na długotrwałe opalanie. Ma działanie
regenerujące i odmładzające, przywraca świeżość, gładkość i sprężystość skóry. Rozpuszczalny kolagen na powierzchni skóry tworzy
cienką warstwę - film chroniący przed wpływem otoczenia, zabezpiecza przed nadmierną utratą wody oraz nadaje skórze aksamitny
dotyk. D-Pantenol - naturalny składnik naprawczy do skóry zniszczonej. Jest prowitaminą B5, która łatwo wnika w głąb skóry, włosów i
paznokci. Przenika naskórek, gromadzi się w skórze właściwej i zmienia się w witaminę B5 czyli kwas pantotenowy. D-pantenol
stosowany zewnętrznie działa na skórę pielęgnująco, działa łagodząco na podrażnioną i zaczerwienioną skórę, jest korzystny przede
wszystkim dla skóry dojrzałej, bardzo suchej, mało jędrnej. Daje po kąpieli komfort wygładzenia i miękkości, koi i relaksuje.Sól z Wieliczki
– naturalna, bogata w minerały zmiękcza i oczyszcza skórę. Polecana na jej niedoskonałości, egzemy, drobne wypryski, łojotok, utratę
jędrności. Sól relaksuje mięśnie, otwiera pory skóry, działa bakteriobójczo, pomocna w zwalczaniu grzybic skóry. Rozpuszczone w
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wodzie mikroelementy soli wyrównują stężenie pomiędzy kąpielą w wodzie, a elektrolitami zawartymi w komórkach skóry. Dzięki temu
jony mikroelementów, nie są ze skóry wypłukiwane.Olejek zapachowy kokosowy - pochodzenia naturalnego sprawia, że mleczna kąpiel
nabiera aromatu kokosanek. Doskonale łączy się mlekiem, relaksuje na wiele godzin całe ciało i zmysły.Wskazania- nadmiernie sucha
skóra i szorstka skóra- utrata jędrności i elastyczności- spięte mięśnie, stresStosowanieStosować 1-2 razy w tygodniu, 3-4 łyżki mleka
należy wsypać do przygotowanej 1 wanny ciepłej wody. Idealne efekty uzyskujemy po ok 20 min trwania kąpieli . Skóra po kąpieli jest
wygładzona i pięknie pachnie. Nie wymaga aplikacji balsamu.SkładnikiZea mays (corn) starch, caprae lac, sodium chloride, simmondsia
chinesis seed oil, soluble collagen, panthenol, aroma 
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